ЛОБРШСЬКА СЫЬСЬКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
[МФЕРОПОЛЬСЬКОГ О РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

5-е внеочередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е
*

с. Доброе № 25/19 20 декабря 2019 года

О признании утратившим законную силу
Решения 27 заседания I созыва Добровского
сельского совета от 14.12.2015 №343/15 «Об
установлении земельного налога на
территории ' Добровского сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах органптш
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2'
Законом Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 «О закрепление,
сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», у чит-
Решение 63-го внеочередного заседания I созыва от 01.11.2017 №567
утверждении Положения об установлении земельного налога на терпит: т
муниципального образования Добровского сельского посе.ч-
Симферопольского района Республики Крым», Решение 3-го внеочеред-
заседания II созыва от 11.11.2019 №13/19 «Об утверждении Положен:: -
установлении земельного налога на территории муниципального обрат: ч -
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Не
новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального обрат: т_-
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики / ч
Добровский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим законную силу Решение 27 заседания I : : . i
Добровского сельского совета от №.12.2015 №343/15 «Об устаковч-
земельного налога на территории Добровского сельского поселения» с 01./ 1 2
года.
2. Настоящее решение опубликовать на сайте Добровского сельского п о ч ч  -
Симферопольского района Peer.;-блики: Крым и разместить на информалп: - -
стенде, расположенном в здании" администрации Добровского сельского песет.г-

mailto:info@sovet-dobroe.org

по адресу: Республика Крым Симферопольский рай(Щ, с. Доброе, ул. 40 ле
Победы, 11.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председател
Добровского сельского совета -  главу администрации Добровского сельског
поселения О.Н. Литвиненко.

Председатель Добровского сельского '
совета ; 1Л О.Н. Литвиненко